Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
19.11.2019  WENTYLATOR CHEMOODPORNY STACJONARNY   WPA-CHEM
Producent:
 KLIMAWENT S.A.
 81-571 Gdynia, ul. Chwaszczyńska 194
 tel. 58 629 64 80, 58 771 43 40
 fax 58 629 64 19
 email: klimawent@klimawent.com.pl

[kW]
Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Podciśnienie
maksymalne
[Pa]
Poziom ciśnienia
akustycznego
w odległości
Masa
[kg]
1 m 5 m
[dB(A)]
WPA-CHEM-160/3000 1500 3 x 400 0,37 1100 950 71 62 14
WPA-CHEM-200/1500 1500 3 x 400 0,55 2000 900 72 63 25
WPA-CHEM-250/1500 1500 3 x 400 0,25 2000 350 64 56 30
WPA-CHEM-315/1500 1500 3 x 400 0,55 3500 530 68 59 36
WPA-CHEM-400/1000 1000 3 x 400 0,55 5500 400 68 59 60
WPA-CHEM-500/1000 1000 3 x 400 2,2 12200 720 75 66 107
1. Stopień ochrony IP 55
2. Maksymalna temperatura przetłaczanego powietrza wynosi +40
0
C. Wykonanie specjalne wentylatorów
    przystosowanych do pracy w temperaturze + 60
0
C.
3. Maksymalne zapylenie przetłaczanego powietrza wynosi 0,3 g/m
3
.
4. Na zmówienie wykonanie specjalne wentylatorów na napięcie zasilania 1 x 230 V.
 Rys. 1. Charakterystyki przepływowe wentylatorów typu WPA-CHEM.
Klimawent – gwarancja najwyższej jakości w atrakcyjnej cenie
4  WENTYLATOR CHEMOODPORNY STACJONARNY  WPA-CHEM 19.11.2019
Rys. 2. Wymiary wentylatorów typu WPA-CHEM.
Tab. 2. Wymiary wentylatorów typu SMART-CHEM [wymiary w mm].
Typ
wentylatora
D a b h/RD 0 F C G E L H B
WPA-CHEM-160/1500 160 184 418 421 188 202 150 218 385 501 310
WPA-CHEM-200/1500 200 224 476 460 224 240 370 278 510 568 381
WPA-CHEM-250/1500 250 274 548 506 280 297 405 308 545 698 473
WPA-CHEM-315/1500 300 339 660 615 336 358 440 414 620 848 557
WPA-CHEM-400/1000 400 432 802 667 447 470 580 514 680 1080 728